
Usnesení Zastupitelstva obce Česká Ves č. 2/2021 

konané dne 25.03.2021 

 
I. ZO schvaluje: 
1. Plán investic na rok 2021, dle důvodové zprávy. 

2. Plán oprav bytového hospodářství na rok 2021, dle důvodové zprávy.  

3. Plán hospodaření v obecním lese pro rok 2021.  

4. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Česká Ves pro rok 2021 ve výši 420.000,- Kč pro SK  

    Řetězárna z.s., Sportovní 284, 790 81 Česká Ves, IČO: 16626923 na celoroční činnost  

    (340.000,- Kč pro oddíl kopané, 40.000,- Kč pro oddíl šachů, 40.000,- Kč pro oddíl taneční  

    studio). 

5. Rozpočet obce na rok 2021 v závazných ukazatelích takto: 
 

Celkové příjmy rozpočtu ve výši třída 1–4    52.127.000,00 Kč 

Financování ve výši – položka 8115 zůstatek r. 2020   59.723.000,00 Kč 

CELKEM včetně financování  111.850.000,00 Kč 
   

Běžné výdaje – třída 5    73.438.000,00 Kč 

Kapitálové výdaje – třída 6    37.487.000,00 Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši  110.925.000,00 Kč 

Financování ve výši – položka 8124 splátky dlouhodobých 

úvěrů 

       925.000,00 Kč 

CELKEM včetně financování  111.850.000,00 Kč 
 

a zároveň schvaluje dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

a dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích poskytnutí dotací (transferů) dle návrhu rozpočtu na 

rok 2021, na uvedený účel, v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám jaké jsou uvedené 

v příloze tohoto materiálu.  
 

6. Obecně závaznou vyhlášku obce Česká Ves č. 1/2021 o nočním klidu. 

    Obecně závaznou vyhlášku obce Česká Ves č. 2/2021 o místním poplatku z pobytu. 

7. Převod nemovitosti části p.č. 2554/2 (14 m2) a p.č. 2554/4 (8 m2) v k.ú. Česká Ves dle GP  

    číslo 1812-412/2020 ………………………………………………………………………..  

    ………….s za cenu 100,- Kč/m2 (vyvěšeno: 07.09.–25.09.2020). Náklady s převodem hradí  

    nabyvatel. 

8. Převod nemovitosti části p.č. 2554/1 (10 m2) a části p.č. 2554/3 (26 m2) v k.ú. Česká Ves  

    dle GP číslo 1812-412/2020 ………………………………………………………………..  

    …………. za cenu 100,- Kč/m2. 

9. Darovací smlouvu č. OČV-SML/026/2021 (č. smlouvy dárce MJSML/0126/2021) na  

    movitou věc „sochu Rudoarmějce" mezi obcí Česká Ves jako obdarovaným a městem  

    Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník, IČO: 003 02 724 jako dárcem, dle  

    důvodové zprávy. 

10. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu č.  

      OČV-SML/029/2021 na část pozemku o výměře cca 5 m2 z pozemkové parcely č. 1756 v  

      k.ú. Česká Ves, a na část pozemku o výměře cca 2 m2 z pozemkové parcely č. 1757 v k.ú.  

      Česká Ves, které budou dotčeny stavbou „Chodník podél I/44 (za ČS PHM)", dle  

      projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO: 049 73 984, se  

      sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT 1201150, mezi  

      obcí Česká Ves a …………………………………………………………………………..  



      ………………………………………………………………………………………………  

      ……, dle důvodové zprávy. 

11. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu č.  

      OČV-SML/030/2021 na část pozemku o výměře cca 4 m2 z pozemkové parcely č. 1755 v  

      k.ú. Česká Ves, který bude dotčen stavbou „Chodník podél I/44 (za ČS PHM)", dle  

      projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO: 049 73 984, se  

      sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT 1201150, mezi  

      obcí Česká Ves a ………………………………………………………………………., dle  

      důvodové zprávy. 

12. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu  

      č. OČV-SML/031/2021 na část pozemku o výměře cca 14 m2 z pozemkové parcely  

      č. 1753 v k.ú. Česká Ves, který bude dotčen stavbou „Chodník podél I/44 (za ČS PHM)",  

      dle projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO: 049 73 984, se  

      sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT 1201150, mezi 

      obcí Česká Ves a ……………………………………………………………………………  

      ……………………………, dle důvodové zprávy. 

13. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu  

      č. OČV-SML/032/2021 na část pozemku o výměře cca 2 m2 z pozemkové parcely  

      č. 1717 v k.ú. Česká Ves, na část pozemku o výměře cca 27 m2 z pozemkové parcely  

      č. 1759/11 v k.ú. Česká Ves a na část pozemku o výměře cca 60 m2 z pozemkové parcely  

      č. 2455/1 v k.ú. Česká Ves, které budou dotčeny stavbou „Chodník podél I/44 (za  

      ČS PHM)", dle projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO:  

      049 73 984, se sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT  

      1201150, mezi obcí Česká Ves a …………………………………………………………..  

      a …………………………………………………………………….., dle důvodové zprávy. 

14. Provedení dalších kroků ve věci výstavby nafukovací sportovní haly, dle upravené  

      důvodové zprávy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ………………………..                             …………………………. 

  Ing. Petr Mudra                                         Bc. Karel Kubala 

                                starosta obce                                          místostarosta obce 

 


